



**Jersie Forsamlingshus af 1898
Ndr. Byvej 4, Jersie
2680 Solrød Strand**

**Referat fra ordinær generalforsamling i Jersie Forsamlingshus af 1898
tirsdag, den 19. marts 2024 kl. 19:30**

Else bød velkommen

Inden vi går i gang med vores årlige generalforsamling, vil vi godt sige et par ord, for at mindes vores mangeårige medlem vores kasserer og alt mulig mand Jørgen Wiid.

Jørgen, som desværre forlod os pludseligt i januar. Jørgen var – arbejdsom – en som fikede/ fik fixet alt – Jørgen var med indover alt – meget ansvarsfuld – meget humoristisk.

Stor tak til Jørgen og selvfølgelig Anita – det bliver svært at efterkomme.

Ære være Jørgens minde !

Efter lidt stilhed og lidt vand, gik vi i gang med den egentlige generalforsamling.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Ole Jørgen Olsen, som dirigent

Ole Jørgen blev valgt med applaus

Dirigenten takkede for valget, og konstaterede, at indvarslingen var i henhold til vedtægterne, så generalforsamlingen var gyldig.

2. Valg af stemmetællere

Dirigenten lod dette stå åbent, og ville tage punktet op igen, hvis det blev nødvendigt.

3. Bestyrelsens beretning

Beretning for 2023

Vi (og Talli) har mange ønsker for vores dejlige hus.



Vi fik en henvendelse fra Nordea Fonden, som gav udtryk for, at de syntes vi skulle søge midler hos dem.

Vi gik i gang med projekt **"TOTAL RENOVERING"** af køkken med tilhørende køle/fryserum, vi slog et stort brød op - **Nordea Fonden skulle søges..**

Det var et større arbejde, TILBUD blev indhentet fra flere storkøkken leverandører, tømrer, murer, maler og elektrikere.

Ansøgning blev sendt og så ventede vi et ½ år på et afslag. ØV altså – men vi giver ikke op, flere fonde skal søges!

Vi har mange ønsker: Handicap toilet samt skiltning med handicap indgang – renovering af kælder - lejlighed og bagtrappe – omlægning af "forhave"

Mange ting/ønsker er dog blevet udført igennem året bl.a. på vores arbejdsdag:

Pudsning af kælder trappe og lidt sokkel, ny flisegang til kælder, så der kan køres med sækkevogn og rulleborde fra køkkenet.

Løbende vedligeholdelse – maling – grønt område – nødbelysnings lamper i sal (lovkrav).

Køb af nye borde, både lange og runde. Salg af gamle. Som Casper Holme har fixet for os.

Arrangementer:

Musik – nogle er sikre træffere – andre mindre sikre. Ja, det er ikke alle – hvor der var lige stor tilslutning til.

SÅ var der vores 125 års fejring – MED DET HELT STORE KAGEBORD – tak til først og fremmest Talli, men også til Ruth og Anita for det kæmpe arbejde.

Når vi nu er ved Talli, så skal der lyde et STORT TAK for, hvordan du fører forsamlingshuset videre og for at have indført Fællesspisningen, hvor er det bare hyggeligt og godt – det er vi glade for!

Til sidst stor tak til alle omkring huset – Tak til alle i bestyrelsen også dem som nu har valgt at udtræde – tak for alle de år, hvor I har bidraget positivt og arbejdsomt til at få huset til at fungere. TAK.

Sluttede af med JERSIE FORSAMLINGSHUS LÆNGE LEVE – HURRA !

Kommentar fra salen:

Gert Loberg ytrede sig om, hvorfor han ønskede at træde ud af bestyrelsen efter 30 år.

Beretningen blev godkendt med applaus



4. Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede årsregnskab incl. Budget samt fastlæggelse af kontingent

Benny Jensen gennemgik det fremsendte årsregnskab og budget, og fortalte, at kontingentet fortsætter med de kr. 200,- som blev vedtaget på sidste års generalforsamling.

Kommentar fra salen:

Der blev spurgt ind til budgetposten på kr. 200.000,- for rengøring, reparation og nyskaffelser.

SVAR: udover de normale kr. 100.000,- er der afsat midler til anskaffelse af fjernvarme. Det kan dog være, at det bliver finansieret på en anden måde.

Herefter blev regnskab, budget og kontingent godkendt med applaus.

5. Indkomne forslag fra bestyrelse og medlemmer
Det indkomne forslag fra bestyrelsen om vedtægtsændringer, blev gennemgået af dirigenten.
Der var en ændring, hvor den sidste linje udgår: "Alle tidligere vedtægtsbestemmelser bortfalder ved gennemførelse af ovenstående vedtægter"
Hvis dette blev bibeholdt, ville vedtægterne fremover kun være de nye ændringer.

Dirigenten satte forslaget til afstemning.

Resultatet blev med håndsoprækning vedtaget enstemmigt.

6. Valg af bestyrelse for 2 år. På valg er:
Else Elisabeth Larsen (modtager genvalg) Blev valgt med applaus
Anette Pedersen (modtager genvalg) Blev valgt med applaus

Gorm Helt Hansen (modtager ikke genvalg)

Benny Jensen (modtager ikke genvalg)

Bestyrelsen foreslog:

Kjeld Tyllesen - Valgt med applaus

Pernille Stenstrup – Valgt med applaus

6..a Bestyrelsesmedlem trækker sig

Gert Loberg har valgt at træde ud af bestyrelsen

Derfor skal der vælges et nyt bestyrelsesmedlem for et år.



Bestyrelsen foreslog:
Søren "betjent" Hansen – Valgt med applaus.

7. Valg af suppleant til bestyrelsen
Bestyrelsen foreslog
Casper Holme – Valgt med applaus

8. Valg af revisor:
Birthe Olsen (modtager ikke genvalg)

Bestyrelsen foreslog Charlotte Hasselbach Jørgensen – Valgt med applaus

8.a revisor trækker sig
Lars Vogelsang har valgt at trække sig som revisor
Derfor skal der vælges en ny revisor for et år

Bestyrelsen foreslog Niels K. Nielsen – Valgt med applaus

9. Valg af revisor suppleant
Jørn Christiansen (modtager genvalg) – Valgt med applaus

10. Eventuelt
Else meddelte, at Keld Jacobsen har foreslået, at medlemmerne nedskriver oplevelser fra forsamlingshuset. Så som sjove oplevelser, anekdoter, historier og andre minder.

Generalforsamlingen afsluttede med at dirigenten takkede for god ro og orden.

Referent: Ole Schou

Dirigent, Ole Jørgen Olsen

Bestyrelsen, Else E. Larsen

Efter generalforsamlingen blev der uddelt gaver til Benny, Gorm, Gert, Anita og Ole Jørgen

Bestyrelsen konstruerede sig med Else som formand, Kjeld som kasserer og Ole som sekretær